UTENSILERIA MANUALE USAG - AUTORIPARAZIONE
TASSO A TALLONE PER CARROZZIERE 398  USAG
Codice U.M. Lungh. Profond. Altezza Sp. Max Articolo
U398001 Pezzi mm.83 mm.63 mm.36 mm.1,0 398001
TASSO CURVO PER CARROZZIERE 399  USAG
Codice U.M. Lungh. Profond. Altezza Sp. Max Articolo
U399001 Pezzi mm.115 mm.56 mm.25 mm.0,8 399001
TASSO A VIRGOLA PER CARROZZIERE 401  USAG
Codice U.M. Lungh. Profond. Altezza Sp. Max Articolo
U401001 Pezzi mm.140 mm.54 mm.55 mm.1,3 401001
LEVA A CUCCHIAIO PIEGATA PER CARROZZIERE 409  USAG
Codice U.M. Lungh. Sp. Max Articolo
U409001 Pezzi mm.250 mm.0,5 409001
LEVA A GOMITO E PIANA PER CARROZZIERE 410  USAG
Codice U.M. Lungh. Sp. Max Articolo
U410001 Pezzi mm.510 mm.2,2 410001
LEVA LUNGA A CUCCHIAIO PER CARROZZIERE 411  USAG
Codice U.M. Lungh. Sp. Max Articolo
U411001 Pezzi mm.390 mm.1,3 411001
LEVA A CUCCHIAIO CURVA PER CARROZZIERE 412  USAG
Codice U.M. Lungh. Sp. Max Articolo
U412001 Pezzi mm.285 mm.0,8 412001
PORTALIMA REGOLABILE 416 N  USAG
Regolazione a vite della curvatura della lima
Adattabile a 2 lunghezze 300 e 350 mm
Codice U.M. Lungh. Sp. Max Articolo
U4160002 Pezzi mm.360 mm.0,5 04160002
rev.29.09.10 Usag-Autoriparazione 1
UTENSILERIA MANUALE USAG - AUTORIPARAZIONE
MARTELLO A TESTA TONDA E PIANA 392  USAG
Codice U.M. L Articolo
U392001 Pezzi mm.320 392001
MARTELLO A TESTE PIANA TONDA E QUADRA 393  USAG
Codice U.M. L Articolo
U393001 Pezzi mm.290 393001
LEVA PER PNEUMATICI 427  USAG
Sezione a doppio T per garantire la massima resistenza
Codice U.M. Lungh. Sp. Max Articolo
U427001 Pezzi mm.300 mm.206 427001
U427002 Pezzi mm.400 mm.411 427002
U427003 Pezzi mm.500 mm.611 427003
U427004 Pezzi mm.600 mm.868 427004
ESTRATTORE PER SNODI SFERICI 449  USAG
Per l'estrazione degli snodi sferici dello sterzo e delle sospensioni
Codice U.M. Lungh. Es.manov. Capacità Esc.max Sp.max Articolo
U449001 Pezzi mm.100 mm.56 mm.22 mm.45 mm.665 449001
ESTRATTORE PER PERNI  449/1  USAG
Per l'estrazione dei perni a snodo sferico sui tiranti
trasversali dello sterzo
Codice U.M. Es.manov. Capacità Esc.max Largh. Sp.max Articolo
U4490006 Pezzi mm.19 20÷22 mm.40 mm.40 mm.410 04490006
PINZA PER MOLLE CEPPI FRENO 441/1  USAG
Per agganciare e sganciare le molle di richiamo dei freni
a tamburo con ceppi rivettati di autovetture
Codice U.M. Lungh. Sp. Max Articolo
U441001 Pezzi mm.220 mm.244 441001
rev.29.09.10 Usag-Autoriparazione 2
UTENSILERIA MANUALE USAG - AUTORIPARAZIONE
PINZA PER MOLLE CEPPI FRENO 441/2  USAG
Per agganciare e sganciare le molle di richiamo dei freni
a tamburo con ceppi incollati di autovetture
Codice U.M. Lungh. Sp. Max Articolo
U441002 Pezzi mm.345 mm.473 441002
CHIAVE PER FILTRI OLIO 443 B  USAG
Modello per autovetture
Codice U.M. Lungh. Capacità Sp.max Articolo
U4430013 Pezzi mm.290 65÷105 mm.376 04430013
CHIAVE PER FILTRI OLIO 444  USAG
Modello a nastro sintetico
Codice U.M. Lungh. Capacità Sp.max Articolo
U444001 Pezzi mm.225 65÷140 mm.230 444001
CINGHIA RICAMBIO CON PERNI  444 A  USAG
Codice U.M. Sp.max Articolo
U444101 Pezzi mm.42 444101
CHIAVE PER FILTRI OLIO  445  USAG
Modello a catena snodato
Codice U.M. Lungh. Capacità Sp.max Articolo
U445001 Pezzi mm.225 60÷110 mm.738 445001
FASCIA ELASTICA A FRIZIONE PER SEGMENTI 430  USAG
Per il trattenimento in sede dei segmenti durante l'inserimento
dei pistoni nei cilindri. Fornite con chiave di manovra.
Codice U.M. Lungh. Numero Capacità Articolo
U430002 Pezzi mm.80 1 60÷125 430002
U430003 Pezzi mm.80 2 90÷175 430003
PINZA PER FASCETTE 871 B  USAG
Per smontare e rimontare le fascette a scatto
Becchi orientabili in base all'accessibilità della fascetta
Codice U.M. Articolo
U871004 Pezzi 871004
rev.29.09.10 Usag-Autoriparazione 3
UTENSILERIA MANUALE USAG - AUTORIPARAZIONE
CHIAVE PER TAPPI OLIO 264/1  USAG
Per CITROEN, RENAULT, PEUGEOT
Attacco quadro maschio: 8x10
Spessore max: mm.240
Codice U.M. L Articolo
U264011 Pezzi mm.230 264011
CHIAVE A T PER DADI RUOTE 271  USAG
Per veicoli industriali
Asta di manovra scorrevole ed estraibile
Lunghezza asta: mm.600
Diametro bocca: 40x44
Bocca esagonale: 247x30
Codice U.M. L Articolo
U271001 Pezzi mm.435 271001
CHIAVE A CROCE PER AUTO 272 3 USAG
Per autovetture e veicoli industriali leggeri
Bocche esagonali
Quadro maschio 1/2" intercambiabile
Diametro bocca: 25x28x32
Bocca esagonale: 17x19x22x1/2"
Codice U.M. L Articolo
U272000 Pezzi mm.395 272000
CHIAVE A CROCE PER AUTOCARRO 272CA   USAG
Per veicoli industriali pesanti
Bocche esagonali
Quadro maschio 3/4" intercambiabile
Diametro bocca: 35x39x42x45
Bocca esagonale: 24x27x30x32
Codice U.M. L Articolo
U272201 Pezzi mm.700 272201
CHIAVE A T SNODATE PER CANDELE 278 N  USAG
Bocca esagonale
Guarnizione in gomma per il trattenimento della candela
Asta di manovra scorrevole ed estraibile
Codice U.M. L Bocca es. Articolo
U278011 Pezzi mm.270 mm.16 272202
U278012 Pezzi mm.270 mm.20,8 272203
rev.29.09.10 Usag-Autoriparazione 4
UTENSILERIA MANUALE USAG - AUTORIPARAZIONE
CHIAVE A PER CANDELETTE DI PRERISCALDAMENTO 279 DN  USAG
Sistema block per il trattenimento della candeletta
Bocca esagonale
Quadro di manovra da 3/8" ed esagono di manovra da 17 mm
Diametro bocca: 17,5
Bocca esagonale: 12
Codice U.M. L Articolo
U2791209 Pezzi mm.70 02791209
CHIAVE A BUSSOLA PER CANDELE 279 N  USAG
Bocca esagonale
Guarnizione in gomma per il trattenimento della candela
Quadro di manovra: 1/2"
Codice U.M. L D. bocca Bocca es. Articolo
U2792013 Pezzi mm.90 mm.22 mm.16 02792013
U2792021 Pezzi mm.90 mm.28 mm.20,8 027902021
rev.29.09.10 Usag-Autoriparazione 5